Diário Oficial Nº 3303 Terça-feira, 21 de março de 2023

163 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

01.031.0001.2001 – OPER. MANUT ATIV PODER LEGISLATIVO
ELEMENTO DE DESPESA:
20230007 339030 (1500) – MATERIAL DE CONSUMO
ASSINAM:    João Paulo da Silva Souza e
                        Evandro Zanchetta de Jesus (representante legal).

Batayporã – MS, 20 de Março de 2023.
Matéria enviada por BRUNO CESAR BARROS GARCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2023
DISPENSA N° 002/2023

PARTES: Câmara Municipal de Batayporã – MS CNPJ: 01.676.115/0001-63
               Duarte Conveniência Ltda - ME CNPJ: 46.372.211/0001-56
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato a aquisição de gêneros de alimentação para atender as demandas internas da
Câmara Municipal de Batayporã – MS, conforme Termo de Referência anexo.
AMPARO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993.
VALOR TOTAL GLOBAL R$ 2.556,40 (dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).
PRAZO: Março de 2023 á Fevereiro de 2024.
DOTAÇÃO:
01.031.0001.2001 – OPER. MANUT ATIV PODER LEGISLATIVO
ELEMENTO DE DESPESA:
20230007 339030 (1500) – MATERIAL DE CONSUMO
ASSINAM:    João Paulo da Silva Souza e
                   Sergio Carlos Ferreira Duarte Junior (representante legal).

Batayporã – MS, 20 de Março de 2023.
Matéria enviada por BRUNO CESAR BARROS GARCIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E LAZER
EDITAL Nº 038/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 004-2022

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS NA ÁREA
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

RECLASSIFICAÇÃO
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento nas Leis Complementares
nº 003/2001, 018/2011, 020/2012 e 55/2021, torna pública a reclassificação da candidata abaixo relacionada, que
assinou o termo de desistência e foi reposicionada ao final da fila em uma única vez, conforme item 8.3 do edital de
abertura nº 001/2022 do P.S.S. 004/2022:
ATENDENTE DE CRECHE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

101 Renata Arcanjo da Silva 0

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Batayporã-MS, 21 de março de 2023.

_________________________________________
Fernanda Scarlat Martins

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Portaria nº.2 de 04 de janeiro de 2021

Matéria enviada por Letícia Maria Breguedo de Luna

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E LAZER
EDITAL Nº 037/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 004-2022

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS NA ÁREA
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

DESCLASSIFICAÇÃO
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento nas Leis Complementares